

Aralık 2014 Sayı:7

e-bülten



EĞİTİMCİLERİMİZ EĞİTİMDE



Seyrek ve Ataşehir okullarımızın İngilizce öğretmenleri olarak 28 Kasım 2014 Cuma günü Oxford University Press öğretmen eğitimcilerinden Verissimo Toste'nin "Mixed Ability Classes" konulu workshop çalışmasına katıldık.

Yararlı pek çok bilginin yanı sıra kendi deneyimlerini de bizlerle paylaşan konuğumuzla son derece verimli bir çalışma gerçekleştirdik.



EKİN'İN YENİ KULAÇLARI HAVUZDA

İzmir Yüzme İhtisas Kulübü ve Özel Ekin İlkokulu iş birliği ile birçok öğrencimiz Alsancak yüzme havuzunda yüzme sporunun profesyonel yüzü ile tanıştı. Öğrencilerimizin gelişimine destek olmak ve yeni yüzücüler yetiştirmek için hafta sonları bir araya gelen grubumuz büyük bir heyecanla çalışmalarını sürdürüyor.

EKİNOX ORYANTİRİNG SEZONUNA HIZLI BAŞLADI



Burdur/Bucak'ta 1. Kademe Türkiye Şampiyonası yapıldı. 22 öğrenci sporcu ve 4 sporcu velimizle katıldığımız yarışmada çeşitli kategorilerden yaklaşık 1200 sporcu zorlu bir mücadele verdi. Tüm etapları başarı ile tamamlayan sporcularımız ilk 10 derecede başarı ile yerlerini alırken ALARA AYKANAT KIZLAR 14 YAŞ kategorisinde Türkiye Şampiyonu oldu.



14. ÇOCUK KURULTAYIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK "KORKUYORUM ANNE"



Her yıl, İnsan Hakları ve Demokrasi Haftası çerçevesinde tüm dünya ve ülkemizde yaşayan çocukların sorunlarını irdeleyerek çözümler üretiyoruz. Bu yıl da bölgemizde ve dünyada yaşanan savaş ve şiddet olaylarını ve bu olaylarda çocukların uğradıkları acıları dillendirmek için "KORKUYORUM ANNE" teması çerçevesinde düşüncelerimizi, sorunlarımızı paylaşarak çözümler ürettik.

Çünkü savaşın tek ve gerçek mağdurları çocuklardır. Savaş çocuklarının yaşadığı tüm duyguları anlamaya ve savaşız bir dünya yaratma özlemine çocuklarımızdan başlamak için kurultayımızın 14'sünü çocuk ve savaş konusuna ayırdık.

Son derece etkileyici sunumlarıyla Kurultayımıza destek veren Ege Lisesi, Çakabey Okulları, Gelişim Koleji, Denge Koleji, Boğaziçi Koleji, Rota koleji, Özel Ekin Ortaokulu öğrenci ve öğretmenlerine katılımları için yürekten teşekkür ediyoruz.

ÜRETİM ATÖLYESİ'NDEN "HAYDAR ERGÜLEN" RÜZGÂRI GEÇTİ



1980 sonrasında en önemli şairlerinden biridir, Haydar Ergülen. Kızı Nar ile birlikte yazdığı ve Kırmızı Kedi Yayınları'ndan yayınlanan "Nar Alfabetesi" kitabını çalışan 3.sınıflarımızla, 11 Aralık 2014 Perşembe günü ünlü şairi misafir ettik. Üretim Atölyesi'nde "Şiir" üzerine yapılan çeşitli söyleşilerin ardından şiir yazma teknikleri ile şiir denemeleri yaptık.

Konferans salonumuzda ortaokul öğrencilerimizle "Şiir Üzerine" söyleşi yapan Haydar Ergülen'i en yakın zamanda tekrar görüşmek dilekleri ile uğurladık.

Kırmızı Kedi Yayınları ve Ekin Koleji organizasyonu ile düzenlenen etkinliğe katkı koyan herkese çok teşekkürler.



GURURLANDIRAN HAFTAMIZ TÜRKÇE TAKIMI HIZ KESMİYOR



Bu hafta dönem başından beri sürdürdüğümüz çalışmaların meyvelerini topladığımız gurur verici bir hafta oldu bizler için. Öncelikle Özel Sev Kolejinin düzenlemiş olduğu "Dilden Dile" etkinliğine katılan öğrencilerimizle okulumuzu gururla temsil ettik ve pek çok başarı elde ettik. Ardından Çakabey Okullarının düzenlemiş olduğu "Türkçe Günleri" etkinliğinde "Yaratıcı Yazma Atölyesi" kategorisinde 8.sınıf öğrencimiz Ezgi Ulunehir İzmir 1.ligi kazandı.

İlimizdeki okulların düzenledikleri etkinliklerde bizleri gururlandıran başarıların ardından bir başarı haberi de Amerika'dan geldi. Future Problem Solving (Gelecek Problemleri Çözme) projesiyle her sene projenin çeşitli kategorilerinde yarışarak başarılar elde etmeye alıştık. Bu yıl da sonuç bizleri şaşırtmadı ve Gelecek Senaryoları Yazma kategorisinde yarışan 8.sınıf öğrencilerimizden Civan Çakar Türkiye 2.ligi elde ederken Ezgi Ulunehir de Türkiye 3.lüğünü kazandı.



EKİNLİLER "PINAR SÜT"TE



5. sınıflarımızla Pınar Süt Fabrikasında Sosyal Bilgiler dersinin "Ürettiklerimiz" ünitesi ve Fen Bilimleri dersinin "Canlılar Dünyasını Gezelim" ünitesindeki kazanımlar doğrultusunda planladığımız ve disiplinler arası bir çalışma örneği olma özelliği taşıyan fabrika ziyaretimizi son derece verimli bir şekilde tamamladık.



ÜLKEM 7 RENK FESTİVALİ



Ekin Koleji'nde çocuklarımızın yaşadıkları ülkenin kültürünü, tarihini, coğrafyasını tanımaları; geleneksel değerlerine sahip çıkmaları, farklılıkları görmeleri ve bunların bizi zenginleştiren unsurlar olduğunu benimsemeleri için her yıl ÜLKEM 7 RENK FESTİVALİ yapıyoruz. Geçen yıllarda Ege Bölgesi ve Karadeniz Bölgesi'nin işlendiği festivalde bu yıl farklı

bu yıl farklı bir zenginliğimiz olan İç Anadolu Bölgesi seçilmişti. Festivalde; önce 3. ve 4.sınıflar koromuzun ve perküsyon grubumuzun birlikte hazırladıkları türkülerle başladı her şey. 1. sınıflarımızın korusu, drama kulübümüzün Nasrettin Hoca'nın göle yoğurt, kakao, puding çalmasını canlandırdıkları ortak sunumları izleyicilerden büyük alkış aldı.

EKİNLİLER GEDİZ ÜNİVERSİTESİ LABORATUVARINDALAR



8. sınıflarımızla fen bilimleri takımının düzenlediği Gediz Üniversitesi gezimize kahvaltıyla başladık. Kahvaltının ardından adresimiz Gediz Üniversitesi laboratuvarlarıydı. Burada akademisyenler eşliğinde; önce fizik laboratuvarında enerji korunumu, daha sonra da nanoteknoloji laboratuvarında çileğin DNA'sı deneyini yaparak araştırmaları gözlemledik.

2015 EKİN'DE COŞKUYLA KARŞILANDI



Seyrek Kampüsümüzde, Ataşehirli öğrencilerimizin de katılımıyla gerçekleştirilen yeni yıl partisi coşkuyla kutlandı. Partide ana sınıflarımızın danslarıyla başlayan programda minikler performansları ile herkesi coşturdular. Ardından birinci ve ikinci sınıflarımızın İngilizce ve Türkçe şarkıları, dansları ve bir de sihirbaz gösterisiyle eğlencemiz tavan yaptı. Danslarıyla

sahneyi dolduran Ekin Jimnastik Takımının gösterisi ise izlemeye değerdi. Ortaokul öğrencilerimiz de EKM'de Grup PATT'ın şarkılarıyla coşarak 2014'e veda ettiler.

